
 
COPIA 

CITTÁ DI SORSO  
 

DELIBERAZIONE DELLA  
GIUNTA COMUNALE 

N. 119  del  27.09.2011  
 

 
 

Oggetto:  
  
  

  
 

L’anno duemilaundici, il giorno ventisette del mese di settembre, dalle ore 08.00 nella Casa 
Comunale, si è riunita la Giunta presieduta dalla Sig.ra Pulino Maria Giovanna, nella sua qualità di 
ViceSindaco, e con l’intervento dei Sigg. Assessori: 

 
 P A 
Morghen Giuseppe   X 
Pietri Simonetta  X  
Cattari Giuseppe Giovanni Maria X  
Delogu Agostino X  
Demelas Fabrizio X  
Sanna Gian Paolo X  
Sechi Francesco X  

 
 Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dr. Antonino Puledda. 

 
Constatata la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara 

aperta la seduta. 

D.Lgs n. 163/2006 e successive modifiche. Designazione del 
Dirigente responsabile della Programmazione Triennale 2012-2014. 



L A G I U N T A 
 

VISTO l’art. 128, comma 1, del D.Lgs n° 163/06 e successive modifiche, che così dispone: 
“L’attività di realizzazione dei lavori di cui al presente codice di singolo importo  superiore a 
100 mila € si svolge sulla base di un programma triennale e di suoi aggiornamenti annuali che  le 
Amministrazioni aggiudicatici predispongono ed approvano, nel rispetto dei documenti 
programmatori, già previsti dalla normativa vigente, e della normativa urbanistica, unitamente 
all’elenco dei lavori da realizzare nell’anno stesso”; 
 
VISTO il comma 1 dell’art. 17 della legge precitata, ove è prevista la figura del dirigente 
competente alla formazione del programma triennale di cui all’art. 14; 
 
VISTO altresì il comma 1 dell’art. 2 del D.M. 21 giugno 2000, in virtù del quale ciascuna 
amministrazione deve individuare il dirigente di che trattasi; 
 
CONSIDERATO che con decorrenza 18 giugno 2009 è stato nominato l’Ing. Maurizio Loriga 
quale Dirigente del 2° Settore – Gestione del Territorio; 
 
RITENUTA l’opportunità di incaricare l’Ing. Maurizio Loriga alla formazione del Programma 
Triennale delle OO.PP.; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli di cui all’art. 49 del T.U. 18 agosto 2000 n. 267; 
 
AD unanimità di voti, espressi nelle forme di legge; 
 
 

D E L I B E R A  
 

- Di designare,  ai sensi e per gli effetti della normativa citata in premessa, Dirigente 
Responsabile del Programma Triennale 2012–2014 e dell’elenco annuale 2012 dei lavori 
pubblici il Dirigente del 2° Settore Ing. Maurizio Loriga. 

 





Letto e approvato, il presente verbale viene come in appresso sottoscritto 
 

Maria Giovanna PULINO 
 

F.TO  PULINO  
(Il Presidente) 

Dott. Antonino PULEDDA 
 

F.TO  PULEDDA 
(Il Segretario Generale) 

________________________________________________________________________________ 
 
 ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE NELL’ALBO PRETORIO, D I 
CONTESTUALE COMUNICAZIONE AI SIGG. CAPIGRUPPO, DI I NSERIMENTO NEL 
SITO INTERNET COMUNALE. 
     
 Certifico che la presente deliberazione viene pubblicata in data 28 settembre 2011 all’Albo 
Pretorio On Line al n. 516 del Registro (art. 124, T.U.E.L.) e contestualmente comunicata ai 
Capigruppo consiliari (art. 125, T.U.E.L.). La presente deliberazione è altresì pubblicata nel sito 
istituzionale del Comune di Sorso all’indirizzo: www.comune.sorso.ss.it sezione: Deliberazioni 
Giunta. 
 
Sorso, li   28 settembre 2011 
 

________________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITÀ 
 

 Certifico che la presente deliberazione è stata pubblicata mediante inserzione nell’Albo 
Pretorio On Line  istituito presso il sito istituzionale del Comune di Sorso  all’indirizzo: 
www.comune.sorso.ss.it per quindici giorni consecutivi dal  22 settembre 2011. 
 

      Dott. Antonino PULEDDA 
 
 

Sorso, li   28  Settembre  2011 F.TO  PULEDDA 
 (Il Segretario Generale) 

 
 
 La presente deliberazione, è divenuta esecutiva in data __________________ decorsi 10 giorni 
dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio (art. 134, comma 3, T.U.E.L.). 
 

      Dott. Antonino PULEDDA 
 

Sorso, li   ___________________ F.TO  PULEDDA 
 (Il Segretario Generale) 

 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE: Sorso 28 Settembre 20 11   Il Segretario Generale  
 

____________________ 
(Dr. Antonino Puledda) 

Dott. Antonino PULEDDA 
 

F.TO  PULEDDA 
 (Il Segretario Generale) 


